
terça-feira, 19 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 

 

 
 
PORTARIA  Nº002  DE 19 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 
Súmula: Revoga a Portaria nº. 005, de 20 de junho de 2020. 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DABAHIA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial da LeiOrgânica 
Municipal; 
 
Considerando o teor da portaria nº. 005/2020, de 20 de junho de 2020, no qual 
foi concedido ao servidor EDUARDO MERCÊS DOS SANTOS, licença sem 
remuneração a pedido deste servidor. 
 
Considerando novo requerimento do servidor EDUARDO MERCÊS DOS 
SANTOS para retorno de suas funções. 
 
Considerando a necessidade de servidores para a execução do serviço 
público. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica cancelada, a partir da presente data, a licença sem vencimentos 
concedida ao servidor EDUARDO MERCÊS DOS SANTOS. CPF Nº. 
010.630.215-96, ocupante do cargo de Digitador, devendo o servidor retornar 
às suas funções de origem. 
 
Art. 2º Fica revogada a Portaria nº. 005, de 20 de junho de 2020. 
 
Art. 3º Determina-se à Divisão de Recursos Humanos que notifique o servidor 
mencionado no art. 1º, com cópia do presente ato, para que no prazo de10 
(dez) dias, apresente-se à Divisão de Recursos Humanos. 
 
Parágrafo Único. A notificação deverá ser realizada por ato próprio expedido 
pela Divisão de Recursos Humanos, com fotocópia do presente ato, 
encaminhado à servidor. 
 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2021. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 19 de janeiro de 2021 
 
 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B32A3397345FFAD3BF6D54533BB8934


		2021-01-19T15:38:42-0300




